
BUILDING ELEMENTS s.r.o. 

Sídlo:    Office / Sklad 
nám. 1. května 1306/4 Říčanská 1678 
664 34 Kuřim   665 01 Rosice u Brna 
IČO: 28803094   GSM: +420 608 118 211 
www.becz.cz   info@becz.cz 

MUFLINE – GARÁŽOVÝ SET 

 

Výhody 
• Velmi lehký a pevný materiál 

• Snadná montáž 

• Vysoká odolnost a životnost 

• Mrazuvzdornost 

• CE dle EN 1433 

Montážní návod 

• PP žlab je vždy nutné osadit do betonového lože a řádně obetonovat tak aby zatížení  
působící na korpus se roznášelo do celého betonového uložení. 

• Minimální spodní lože betonu pod žlabem je 150 mm. 

• Před instalací je třeba rozvrhnout a popřípadě připojit spodní odtok. 

• Po přípravě lože a usazení do betonu se celý žlab obetonuje až po vrchní hranu a to vždy 
pouze s nasazeným roštem. 

 
Důležité upozornění: Výrobek v originálním balení, kde není přirozený přístup vzduchu, není 
možné skladovat na venkovním prostředí. Protože, vlivem působení rozdílů teplot, může  
v obalu docházet k chemické reakci s pozinkovaným roštem a k jeho následnému poškození.  
Na takovéto reklamace nebude brán zřetel. 

 Je liniový odvodňovací žlab s polypropylenovým korpusem a pozinkovanou mříží s maximálním  

zatížením 1,5t. Slouží k odvodu vody z komunikačních ploch jako např. příjezdové cesty,  

parkoviště, chodníky, sportoviště apod. Díky absolutně hladkému povrchu odtoku žlabu lze  

použít již od nulového spádu. Jednotlivé prolisy v korpusu umožňují jednoduchou montáž odtoků 

či napojení na sebe. Garážový set přináší finančně zajímavé balení, které obsahuje 3ks  

1m žlabů, zdarma dvě koncovky a spodní odtok sloužící k napojení na kanalizaci. Toto balení je  

ideální volbou pro vyřešení odvodnění před garáží. 

Odtok Rozměr Rošt Třída zatížení 

Boční 50mm/spodní 110 mm 120x92x1000mm Zinkovaná ocel A15 

Obetonování: 

 

X –min 100mm 

Y-min 80mm  

Z-min 150mm 


